
„ Q o:

0. „.; ' - : f

1253" % ATICO _
r" ]: il U)

_ '.I' r

„; „.j.;., 5:51 SMLOUVA () DILO

& “É o)T5/2016 (číslování zhotovitele) a čálwfmífgíe????Kěíslování objednatele)

z 0— č

Profylaktické prohlídky a elektro revize DG a UPS vč. držení servisní

pohotovosti na lokalitě MP Kladno

uzavřená podle zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, , v platném znění

1. Smluvní strany

]. 1.

Objednatel: Statutární město Kladno

Adresa: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

Zastoupen: Mgr. Milanem Volfem, primátorem

IČ: 002 34 516

DIČ: CZOO234516

]Žeankovní spojení:

Císlo účtu:

dále jen objednatel,

I. 2.

Zhotovitel: ATICO s r.o.

Sídlo: Na Konečné 5158, 142 00 Praha 4 - Písnice

Provozovna: Hlubočepská 16, 152 00 Praha 5

Zastoupena: Ing. Vladimírem Javůrkem

„ jednatelem společnosti

IC:V 49712624

DIC: CZ49712624

]ěankovní spojení:

Císlo účtu:

Zapsána: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 2313?

dále jen zhotovitel.

ATICO s r.o., Na Konečné 51/8, 142 00 Praha 4, provozovna: Hlubočepská 16, 152 00 Praha 5

Telefon: + 420 267 712 522-524, Fax: -! 420 26?' 712 521

Email:—Web: www.aticoxz

IC: 49712624, DIC: CZ49212624

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23137 _



ATICO --

II. Předmět díla

11. ]. Předmětem díla jsou níže popsané aktivity' na lokalitě — nám. Starosty Pavla 42, 212 52 Kladno
|

. .
i

II. 2. Zhotovitel se zavazuje k zajištění profylaktických prohlídek DG a UPS 1x ročně.

|

Specifikace zařízení:

.

|

DG B'CJD 60 P

|

UPS. "io-NET 30

Í

Specifikace činností na DG — proglaktieká prohlídka DG obsahuje:
'

— vizuální kontrolu stroje,

- něištění pláště stroje,

— kontrola stavu startovací baterie,

- kontrola vzduchov
ého filtru,

- výměna olejového filtru,

.

- výměna palivovéhoínaftově
ho filtru,

:

— kontrola chladicí kapaliny,

- doplnění chladící kapaliny max. do 2 l,

— výměna oleje,

— kontrolu řízení,

- zkušební provoz,

- protokol s výsledky,

- práci technika,

- dopravné

Specifikace činnosti na UPS — profylaktická prohlidka UPS obsahuje:
i

— vizuální kontrola,

— ověření provozních stavů,

Í

' - kontrola ventilátorů,.

- kontrola obsahu vnitřní paměti událostí,

- měření parametrů výstupního napětí,-

— kontrola obvodů dobíjení,

]

- kontrola el.. bypassu,

i

— kontrola svorek,

— teploty,

5

- kondenzátorů,

|

- vyčištění,

— kapacitní zkouška,

i

- protokol s výsledky,

- práci technika,

1

- dopravně,

Ě

. 2 _
„ Ě



“
.

-- * Amco - .

II. 3. Zhotovitel se zavazuje k zajištění pravidelných elektro revizí na výše uvedených zařízeních 1x rok. :

Tyto periodické elektro revize obsahují měření, kontrolu a vyhotovení 2 pare protokolů. I

II. 4. Zhotovitel bude dále provozovat a pro objednatele zajišťovat pohotovostni službu, která obsahuje i

telefonní asistenci, dosažitelnost 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, 365 dnů vrece, včetně servisni

pohotovosti s dojezdem 3 hodiny od nahlášení poruchy.

II. 5. Zhotovitel se dále zavazuje k zajištění servisních činností na výše uvedených zařízeních dle

požadavků objednatele. Objednatel svě požadavky vyspecifikuje ve své objednávce, která bude .

zhotoviteli předána písemnou formou nebo elektronicky (e-mailem, dokumentem ve formátu PDF

apod.).

Pohotovostní služba má následující parametry:
f

- nástup na opravu do 3 ho din od nahlášení poruchy, určeným pracovníkem objednatele.

Při nahlášení bude objednatel postupovat takto:

- telefonicky nahlásí poruchu na servisní linku poskytovatele: +420 602 409 679,

- a součastně zašle pozadavek s objednávkou e-mailovou adresu: servis©atico.ez.

Po příjezdu provede technik zhotovitele diagnostiku poruchy. Závady menšího rozsahu budou odstraněny

neprodleně, u závad většího ronahu budou bez odkladu zahájeny práce na jejich odstranění.

Servisní práce budou zajišťovat technici, kteří jsou schopni provádět veškeré manipulace pro zajištění napájení -

technologií.

Ill. Místo plnění

Ill. 1. Místem plnění dílaje: nám. Starosty Pavla 47, 272 52 Kladno

IV. Podminky plnění

IV. 1. Za objednatele a zhotovitele jsou oprávněni v obchodních věcech k jednání tyto osoby:

Za objednatele:

_ Teen+—E—ma=_

Za zhotovitele:

_ 3 _
„



|_, '—
_

AT IC 0 -

IV. 2. Za objednatele jsou oprávněni v technických věcech k jednání, nahlašování poruch, podepisování a

potvrzování výkazů pracovníkům zhotovitele o provedení příslušné práce tyto osoby:

_ Telefon:_e-mai1:— '

IV, 3. Objednatel zajistí zhotoviteli příjezd a parkování servisního vozidla a vstup pracovníků do prostor

rozvoden a teehniekýehfteehnologických místností k zařízení, kde budou požadovány servisní

práce.

IV. 4. Objednatel zajistí vypnutí napájecího síťového napětí do rozváděčů, ve kterých bude požadován

servisní zásah, nemůžeeli objednatel z provozních důvodů toto provést, upozorní na to zhotovitele.

IV. 5. Po dobu servisních prací spolupracuje objednatel se zhotovitelem na zajištění provozních podmínek

tak, aby nedošlo k ohrožení chodu a provozu zařízení bezprostředně souvisejících se servisovaným

zařízením.

Vl. 6. Zhotovitel při provádění servisni činnosti nesmí v žádném případě ohrozit provoz ostatních

technologií aje povinen dodrzovat v místě zásahu příslušné předpisy BOZP a PO. Objednatel

poskytne zhotoviteli potřebné informace z hlediska BOZP, PO a technické informace nutné

k zamezení vzniku škod odběrateli, ale i dodavateli.

V. Záruční podmínky

V. 1. Záruka se vztahuje na veškeré objednané servisní práce dodané zhotovitelem, pokud nebude v

rámci takové akce stanoveno jinak. Záruční doba se stanovuje na 12 měsíců od

předání servisovaného zařízení objednateli.

V . 2. Objednatel nese náklady na opravy za všechny poruchy a závady vzniklé mimo rámec záruční doby

a vzniklé porušením povinností ze strany objednatele, vyšší mocí nebo neoprávněným zásahem

třetích osob.

VI. Cena

Vl. 1. Pravidelná roční údržba (1x ročně) dle čl. II. 2 této smlouvy

Cena za provedení profylaktické prohlídky DG
9 160 Kč

Cena za provedení profylaktické prohlidky UPS
10 590 Kč

CENA CELKEM
19 750 Kč

VI. 2. Provádění revizí (1x ročně) dle čl. II. 3 této smlouvy

Cena za provedení elektro revize DG
7 600 Kč

Cena za provedení elektro revize UPS
... 8 100 Kč

CENA CELKEM
15 ?00 Kč

VI. 3. Pohotovostní služba dle čl. II. 4 této smlouvy-

Cena za napojení na poruchový servis 24 hodin denně včetně sobot a nedělí 42 000 Kč ročně

_ 4 ..

l



H

ATICO _
Vl. 4. Servisní činnosti na objednávku

Za 1 hodinu pracovníka servisu v době od 7 do 20 hodin v pracovní den ... 600 Kč „
Za 1 hodinu pracovníka servisu mimo tuto dobu 1 000 Kč '

Cena za dopravu
... 16 Kč/km

VI. S. Ceny za použitý materiál a náhradní díly budou zhotovitelem účtovány dle platného ceníku _

zhotovitele ke dni provedení servisních prací a písemně doloženy odpovědnému zástupci i

objednatele.

;

VI. 6. Všechny výše uvedené ceny jsou bez daně z přidané hodnoty [DPI-Il, která bude. ktěmto cenám

účtována při konečném vyúčtování v zákonné výši platné v době jejího účtování. i

VI. ?. Dohodnuté ceny a “sazby jsou platné pro kalendářní rok 2016 a následné kalendářní roky účinnosti

této smlouvy, pokud zhotovitel neoznámí objednateli změnu cen. Jejich případná úprava pro další

období bude provedena po dohodě smluvních stran dodatkem k této smlouvě.

VII. Platební podmínky .

VII. 1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla na základě vystavených & doručených písemných ;

objednávek objednatele nebo na základě objednatelem potvrzených písemných dokladů o provedení

jednotlivých prací.

|

VII. 2. Lhůta splatnosti všech daňových dokladů (faktur) je 30 kalendářních dnů. Příslušná částka se |

považuje za uhrazenou okamžikem, kdy byla tato odeslána na hankovní účet zhotovitele.

V113. Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti podle příslušných ustanovení © 28 zák. č. 235/2004

Sb. o DPH v platném znění.
,

VII. 4. Příjemce daňového dokladu je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení daňový

doklad, který neobsahuje některou náležitost nebo má jiné závady v obsahu. Ve vráceném daňovém

dokladu musí být vyznačen důvod vrácení.

VII. 5. Odesílatel daňového dokladu je povinen podle povahy nesprávností daňového dokladu jej opravit '
nebo nově vyhotovit. Smluvní strany se dohodly na tom, že oprávněným vrácením daňového |

dokladu přestává běžet původní lhůta splatno sti a celá lhůta běží znovu ode dne doručení '

opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu, tzn., že nezaplacením oprávněně '

vráceného daňového dokladu není příjemce daňového dokladu v prodlení. t

VIII. Penále

VIII. 1. Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny za každý započatý den +
pří nedodržení dohodnutého termínu pro dokončení servisních prací a jejich předání objednateli.

VIII. 2. V případě prodlení s úhradou faktury zhotoviteli se objednateli stanovuje úrok z prodlení ve výši

0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
'

VIII. 3. Smluvní strany si ujednávají, že uplatněním smluvní pokuty nezaniká oprávněné straně právo na

náhradu skutečně způsobené škody.

"5“ i '



q
. .

, |

ATI |

IX. Vyšší moe *

nr ' - - : - - : D vv; . - |

lX. 1. J estlíze zhotovitel nebude moci plnit sve povrnnostt dle teto smlouvy v dusledku vyssr moci (viz

právní definice), je povinen tuto skutečnost včetně uvedení důvodů ohlásit telefonicky a pak '

písemně objednateli. Následně se smluvní strany dohodnou na náhradním plnění povinností

zhotovitele podle této smlouvy v nejbližším možném termínu. '

X. Závěrečná ustanovení
'

X. 1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Může být ukončena písemnou výpovědí kterékoliv ze

smluvních stran, bez udání důvodů. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a počne běžet

prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. V

případě opakovaně neúspěšného doručení výpovědi na adresu sídla druhé smluvní strany se má za

to, že výpovědní lhůta běží prvním dnem kalendářního měsíce následujícím po druhém

prokazatelně ne úspěšném doručení výpovědi.

X. 2. Smluvní strany se dohodly, že vztahy ze smlouvy vyplývající i vztahy smlouvou neupravené '

se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

X. 3. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran. '

Zhotovitel souhlasí s případnou změnou subjektu objednatele za třetí stranu uskutečněnou formou '

dodatku smlouvy podepsaného všemi třemi stranami. .

X. 4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat

informační povinnosti dle zákona č ]06ť1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění |;

pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 3403015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti ,'

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném !

znění, a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za

důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejich příloh a dodatků.

X. 5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána

v tísni ani zajinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

X. 6. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Jedno (l) vyhotovení

smlouvy obdrží zhotovitel, tři (3) vyhotovení smlouvy obdrží objednatel.

X. ?. Měnit a doplňovat tuto smlouvu lze pouze písemnými dodatky, jež podepíší obě smluvní strany.

Smluvní strany zároveň v souhlasu s ustanovením & 564 občanského zákoníku tímto vylučují jinou

formu.

i

“6“ J



. -_—__———_F__— _

ř ATICO -._
X. 8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jej ího podpisu oběma smluvními stranami.

Za objednatele: 3. ln. Žlllli Za zhotovitele: _?Šl. lili. mm

V Kladně dne V Prazedn-

.

“7“ _


